
Основен суд Куманово - извештај за период: 1.2023 - 6.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 15 0 17 11 6Оставина по приговор

0 1 0 1 0 1
Разни вонпарнични
предмети

37 28 0 65 25 40Физичка делба

487 488 0 975 424 551Оставина

37 99 0 136 54 82
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

1 1562 0 1563 1558 5Заверки

10 76 0 86 61 25Замолници

574 2269 2843 2133 710Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 88 0 89 82 7
Приговори против
неправилности при
извршување

0 1 0 1 1 0Против  извршување

0 2 0 2 2 0
Извршување по закон за
семејство

0 15 0 15 14 1Издавање дозволи

1 106 107 99 8Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0Разни парнични предмети
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662 581 0 1243 328 915Работни спорови

1 0 0 1 0 1Платни налози-предлог

22 17 2 37 6 31Трговски спорови

41 17 5 53 10 43Стечај

87 157 0 244 161 83Семејни спорови

52 64 0 116 43 73Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

110 89 0 199 90 109Имотни спорови

11 3 0 14 7 7
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

141 202 2 341 184 157Парнични-мала вредност

1127 1132 2250 831 1419Вкупно - вид на предмет 9

1702 3507 5200 3063 2137Вкупно - област 9

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 311 0 314 307 7
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

3 311 314 307 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

81 1623 0 1704 1169 535
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

114 130 0 244 155 89
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

0 2 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна
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4 966 0 970 967 3
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

62 258 0 320 201 119
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 81 0 81 77 4
Извршување на одземен
имот и предмети

261 3060 3321 2571 750Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 2 0 2 2 0
Разни кривични предмети
за малолетници

8 7 0 15 11 4
Кривични предмети
спрема малолетници

8 9 17 13 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

153 317 0 470 322 148
Предмети за кривично
полнолетни

0 6174 0 6174 6141 33Разни кривични предмети

32 519 0 551 508 43
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

1 0 0 1 0 1
Замолници во кривична
област

186 7010 7196 6971 225Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

6 43 0 49 38 11
Оценка на обвинителен
акт во кривично

6 43 49 38 11Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 1053 0 1053 1042 11
Разни прекршочни
предмети
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1197 3279 0 4476 2574 1902Прекршочни предмети

1 2 0 3 1 2
Кривичен совет за
прекршоци

1198 4334 5532 3617 1915Вкупно - вид на предмет 0

1662 14767 16429 13517 2912Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 9 0 9 8 1
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

22 1725 0 1747 1701 46
Предмети од  судска
упрaва

22 1734 1756 1709 47Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 7 0 7 6 1
Слободен пристап до
информации

0 3 0 3 3 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 10 10 9 1Вкупно - вид на предмет 0

22 1744 1766 1718 48Вкупно - област 0

3386 20018 23395 18298 5097Вкупно 9
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